
UCHWAŁA NR XI/147/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie przyznania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, 
mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696) w związku z § 4 pkt 6 i § 5 pkt 1 Regulaminu przyznawania 
nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniszych uczniów, mieszkańców Gminy 
Miejskiej Pabianice, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXV/307/16 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 21 kwietnia 2016r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagrody 
Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej 
Pabianice, uchwala się co następuje:

§ 1. Jednorazowe nagrody za rok szkolny 2018/2019, w wysokości 1000 zł każda, otrzymują:
1) w kategorii nauka:

- Małgorzata Cholewińska,
- Martyna Seliga,
- Jakub Subczyński,
- Adam Wądołowski;

2) w kategorii kultura i sztuka:
- Vanessa Kosecka,
- Nataniel Kosecki,
- Liwia Kozuń;

3) w kategorii sport:
- Jaga Kubiak,
- Julia Krempińska,
- Kamil Markus,
- Gabriela Piwowarczyk,
- Klaudia Płusa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 657737FE-A4A9-4F0C-914C-976141AAC2F7. Podpisany Strona 1




